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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6009**

***1924**

***5140**

***8557**

***5623**

***5912**

***6267**

***5490**

***6995**

***4172**

***8171**

***0039**

***6309**

***6702**

***8845**

***1704**

***9450**

***5141**

***6177**

***7204**

***6075**

***8658**

***4553**

***5784**

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

MIRET TOMAS, ASUNCION

SELLER MAESTRE, MARIA PILAR

MALCHIRANT EGEA, ELISABET

ALMENDROS ROMAN, BEATRIZ

CALABUIG MARTÍNEZ, GEMA

FRESNEDA MEDINA, M.CARMEN

FERRI CALATAYUD, ANDREA

CERDA VILCHEZ, ANA MARIA

LLORET BORONAT, MARIA

PEREZ BLASCO, CONSUELO

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

REQUENA GALIPIENSO, FRANCISCO JAVIE

MATEO MONTERO, SANDRA

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

OCA MENACHO, VERONICA

BRI BERNAL, MARIA CARMEN

TOLEDO PASTOR, EUGENIO

MARTINEZ GOMIZ, MARIA JOSE

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

MIRAMBELL MIRALLES, JUAN RAMON

MERLOS UJAQUE, AFRICA

GIMENEZ AZNAR, LAURA

LOPEZ IZQUIERDO, RAUL

 68.50

 57.25

 52.25

 44.75

 44.65

 44.50

 43.50

 41.50

 35.00

 34.75

 32.25

 31.00

 29.25

 28.75

 28.45

 26.00

 25.70

 24.00

 23.25

 14.25

 12.35

 9.75

 9.00

 7.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

30.00

22.25

0.25

20.00

30.00

12.00

19.75

0.25

30.00

12.25

7.75

6.25

9.25

6.50

0.75

8.50

4.25

22.50

9.25

5.25

2.50

9.75

0.00

2.25

14.00

11.50

21.50

0.75

0.00

0.00

3.75

10.25

0.00

0.00

14.50

0.25

0.00

2.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

8.00

15.00

15.00

1.55

15.00

15.00

6.50

0.00

5.00

0.00

15.00

15.00

5.75

12.60

0.00

9.70

1.50

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

0.30

5.00

3.00

5.00

5.00

3.60

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.60

5.00

5.00

0.00

2.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.45

4.50

5.00

3.00

4.00

2.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

4.50

0.00

2.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.50

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6031**

***4172**

***0804**

***0039**

***1797**

***1704**

***2070**

***7204**

***4553**

***5784**

VILLACH ALONSO, MARIA

LLORET BORONAT, MARIA

ACUYO PÉREZ, ROSA

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

FERRER AGUILAR, INMACULADA

OCA MENACHO, VERONICA

VERGE FERRER, MARIA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

GIMENEZ AZNAR, LAURA

LOPEZ IZQUIERDO, RAUL

 59.00

 34.75

 33.45

 31.00

 29.55

 26.00

 20.50

 14.25

 9.00

 7.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

30.00

12.25

10.75

6.25

19.25

8.50

15.00

5.25

0.00

2.25

5.00

0.00

12.50

0.25

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.00

1.20

15.00

0.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.45

4.00

5.00

4.00

4.50

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6009**

***2302**

***6075**

***6031**

***1924**

***0062**

***8107**

***7238**

***8557**

***4109**

***8786**

***5490**

***8274**

***4172**

***5192**

***0804**

***0875**

***0039**

***1797**

***9080**

***8845**

***0059**

***1704**

***5287**

***0812**

***7470**

***7204**

***4277**

***3126**

***4553**

***5784**

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

ANDUJAR CASTRO, ANTONIO

LACASA LÓPEZ, AMPARO

VILLACH ALONSO, MARIA

MIRET TOMAS, ASUNCION

ESPERT AÑO, MA MERCEDES

DIAZ HERVAS, MIREIA

BERNAL ORDUÑO, PASCUAL

MALCHIRANT EGEA, ELISABET

BURGES ABAD, MARIA ESPERANZA

MIÑANA GARCIA, M. CARMEN

FERRI CALATAYUD, ANDREA

VIDAL VIDAL, DAVID

LLORET BORONAT, MARIA

JAREÑO GONZALEZ, ANGELES

ACUYO PÉREZ, ROSA

PEREZ PERALTA, MARIA DEL CARME

RIBOT IBORRA, M CONSUELO

FERRER AGUILAR, INMACULADA

CORTES ALAGUERO, CELINA

MARTINEZ MONTSENY, MARIA ANGELES

VALLE VAREA, GEMMA

OCA MENACHO, VERONICA

SAIS BERLIS, MARIA VICTORIA

VERA NAVARRO, EVA MARIA

ANTON SAIZ, SERGIO

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

HERRERA BARBERO, PAULA

GRANEL BENEDICTO, ISABEL

GIMENEZ AZNAR, LAURA

LOPEZ IZQUIERDO, RAUL

 68.50

 65.50

 61.50

 59.00

 57.25

 54.00

 53.50

 45.00

 44.75

 43.50

 41.50

 41.50

 35.45

 34.75

 33.75

 33.45

 32.60

 31.00

 29.55

 28.50

 28.45

 27.75

 26.00

 25.05

 18.50

 18.40

 14.25

 14.00

 9.25

 9.00

 7.00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30.00

17.50

30.00

30.00

22.25

30.00

25.00

7.75

20.00

16.00

30.00

0.25

9.50

12.25

30.00

10.75

6.25

6.25

19.25

6.25

0.75

2.25

8.50

6.50

9.00

12.00

5.25

0.25

0.25

0.00

2.25

14.00

20.50

0.00

5.00

11.50

0.00

4.00

17.25

0.75

3.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.25

0.50

0.25

0.00

5.50

0.00

10.25

0.50

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

8.00

15.00

15.00

10.50

15.00

12.00

1.50

6.50

1.95

5.00

3.75

1.20

9.85

15.00

0.80

15.00

12.60

15.00

0.00

2.30

0.00

1.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.30

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.60

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.45

4.50

0.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.50

4.50

4.00

0.00

5.00

5.00

4.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

5.00

0.00

5.00

1.00

4.00

0.00

4.00

1.00

4.00

4.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 


